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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ 

ПО МАРАФОНУ 

в программе международных 

легкоатлетических соревнований 

международный "Могилевский марафон"

30.09-01.10.2023

г.Могилев, РБ



Директор соревнований Гордеев А.А. г. Минск

Главный судья Сивов Д.В. НК г. Могилев

Главный секретарь Темрук М.Н. НК г. Могилев

Зам. главного судьи Борисов А.Н. ВНК г. Могилев

Зам. главного секретаря Сусленкова Е.В. ВНК г. Могилев

Место Очки

1 Витебская обл. 12,0

2 Могилевская обл. 15,0

3 г.Минск 18,0

4 Минская обл. 20,0

5 Гродненская обл. 65,5

Главная судейская коллегия

Командные результаты

Область, город



ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО МАРАФОНУ в программе 

международных легкоатлетических соревнований международный 

"Могилевский марафон"

Область/город Женщины Мужчины
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Гродненская область 65,5

01.10.2023                                                                                               г.Могилев, РБ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

г.Минск 18 4 3

Минская область 20
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4 5

Витебская область 12 4 1

Могилевская область 15



01.10.2023

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО МАРАФОНУ 

г.Могилев, РБ

М
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№
Фамилия, имя 

спортсмена

Дата 

рожд. 

Область, 

город

Ведом-

ство
Рез-т

Р
а

зр
я
д

 

О
ч
к
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Тренер

1 1 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская-Минская СК ФПБ 2:34.57 МС 1-1,5 Недосеков Ю.В, Чернявский А.С.

2 17 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 2:41.32 МС 2 Буковец А.А., Буковец А.С.

3 9 Важник Вероника 07.05.1989 г.Минск-Гродненская Динамо 2:44.41 МС 3-4,5 Гордеев А.А., Каптюх А.В.

4 3 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская Динамо 3:05.45 1 4 Баландин, Юденков, Киценко, Салсанов

5 4 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 3:09.02 1 5 бр.Редьковых, Юденков, Платонов

6 19 Сулимчик Оксана 02.05.1986 г.Минск-Минская СКФПБ 3:22.56 2 6-9 Навицкий И.А.

14 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ DNF 14 Николаенко В.В., Корнеенко А.О.

Марафон (42195м). Женщины

42195м. Женщины



01.10.2023

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО МАРАФОНУ 

г.Могилев, РБ

Забег 1 Начало: 11:00 01.10.2023

№ 

пп
№

Фамилия, имя 

спортсмена

Дата 

рожд. 

Область, 

город

Ведом-

ство
Рез-т

У
ч
ас

ти
е

1 1 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская-Минская СК ФПБ 2:34.57 к

2 17 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 2:41.32 к

3 9 Важник Вероника 07.05.1989 Гродненская-Минск Динамо 2:44.41 к

4 3 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская Динамо 3:05.45 к

5 4 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 3:09.02 к

6 19 Сулимчик Оксана 02.05.1986 г.Минск-Минская СКФПБ 3:22.56 к

7 14 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ DNF к

Дата



01.10.2023

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО МАРАФОНУ 

г.Могилев, РБ
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1 15 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ 2:18.03 МС 1 Тончинский, Римашевский А.Ф.

2 5 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 2:28.44 1 2 Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

3 7 Василевич Александр 23.01.1986 Витебская-Минская РЦОП 2:29.00 1 3-4,5 Буковец А.А., Ермаков А.В.

4 10 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2:32.15 1 4 Максак, Киценко, Юденков, Гордеев

5 22 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 2:35.21 1 5 Боровский В.М., Навицкий И.А.

6 23 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 2:40.23 2 6 Буковец А.А.

7 8 Шайтор Владислав 27.03.2000 Витебская МСиТ 2:42.00 2 7 Мищенков А.С.

8 20 Свитич Григорий 10.12.1992 г.Минск СКФПБ 2:43.57 2 8 Навицкий И.А., Боровский В.М.

9 12 Курович Дмитрий 20.10.1991 Минская-г.Минск РЦФВиС 2:48.07 2 9-13,5 Навицкий И.А, Боровский В.М.

18 Роговцов Степан 29.05.1986 Могилевская-Гродненская Динамо DNF 14-21 Юденков, Киценко, Следь, Гордеев

2 Вусик Дмитрий 16.08.1990 Минская МСиТ DNF л Воронович В.А.

Марафон (42195м). Мужчины



01.10.2023

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ПО МАРАФОНУ 

г.Могилев, РБ

Забег 1 Начало: 11:00 Дата 01.10.2023

№ 

пп
№

Фамилия, имя 

спортсмена

Дата 

рожд. 

Область, 

город

Ведом-

ство
Рез-т

У
ч
ас

ти
е

1 15 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ 2:18.03 к

2 5 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 2:28.44 к

3 7 Василевич Александр 23.01.1986 Витебская-Минская РЦОП 2:29.00 к

4 10 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2:32.15 к

5 22 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 2:35.21 к

6 23 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 2:40.23 к

7 8 Шайтор Владислав 27.03.2000 Витебская МСиТ 2:42.00 к

8 20 Свитич Григорий 10.12.1992 г.Минск СКФПБ 2:43.57 к

9 12 Курович Дмитрий 20.10.1991 Минская-г.Минск РЦФВиС 2:48.07 к

10 18 Роговцов Степан 29.05.1986 Могилевская-Гродненская Динамо DNF л

11 2 Вусик Дмитрий 16.08.1990 Минская МСиТ DNF к

42195м. Мужчины


